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                                 NOWOSOLSKI  
 UNIWERSYTET  TRZECIEGO  WIEKU   

ul. Kasprowicza 12, 67-100 Nowa Sól  tel. 509 365 683  

Biuro czynne (środa, czwartek od 10 do 12-tej) 

                  e-mail: nutw.nowasol@wp.pl   
 Adres strony internetowej: http://nutw.pl  

 
 
 
 

KWIATY KWITNĄCE ZIMĄ 
          ERICA 

 

        W całej historii kwiaty Erica (wrzośce krwiste) zajmowały ważne 
miejsce w literaturze i sztuce. Często używane są jako symbole 
miłości i czystości, a także kojarzą się z pięknem i kruchością życia. 
Kwiaty Erica są często kojarzone z duchowością i uzdrawianiem. 
Uważa się, że posiadają spokojną energię, która może pomóc i łaskę, 
co czyni je popularnym wyborem do wyrażania serdecznych emocji i 
przekazywania przesłania uspokoić i ukoić umysł, ciało i ducha. 
Mówi się również, że delikatne kwiaty kwiatów Erica symbolizują 
miłość, ochronę miłości i uczuć. Oprócz symboliki duchowej i 
emocjonalnej kwiaty Erica mają również praktyczne zastosowania. 
Roślina znana jest ze swoich właściwości leczniczych i była 
stosowana od wieków w leczeniu różnych dolegliwości, takich jak 
problemy z oddychaniem, choroby skóry i problemy trawienne. Liście i 
kwiaty rośliny Erica zawierają związki o właściwościach 
przeciwzapalnych i przeciw utleniających, co czyni je cennym 
dodatkiem do naturalnych środków leczniczych i ziołolecznictwa. 

 

PLAN ZAJĘĆ NA LUTY 2024 r. 
 

  

Dzień  Godz.  Temat zajęć  Prowadzący  Miejsce  

poniedziałek 

05.02.2024 

 

1000 

Spotkania w ramach wolontariatu  

" T U R Y S T Y K A   P I E S Z A  
„Wędrówki po lesie z kijkami lub bez” 

 

 

 

Wiata za szpitalem  

poniedziałek 

12.02.2024 

 

1000 

Spotkania w ramach wolontariatu  

" T U R Y S T Y K A   P I E S Z A  
„Wędrówki po lesie z kijkami lub bez” 

 

Spotkania odwołane z powodu wyjazdu do sanatorium 
osoby prowadzącej Turystykę Pieszą.  

 

Wiata za szpitalem 



2  

poniedziałek 

 

19.02.2024 

10
00 

–11
30

 

Spotkanie w ramach wolontariatu  

" T U R Y S T Y K A  P I E S Z A  
 

„Wędrówki po lesie z kijkami lub bez” 
“Leśna terapia” 

Grażyna 

Osypińska – 

Przodownik 

Turystyki 

Pieszej PTTK 

Wiata za szpitalem 

poniedziałek 

26.02.2024 
10

00
 -11

30
 

Spotkanie w ramach wolontariatu  

" T U R Y S T Y K A  P I E S Z A  
 

„Wędrówki po lesie z kijkami lub bez” 
Zimowy spacer nadOdrą – rzeka Odra i Park Krasnala 

Grażyna 

Osypińska – 

Przodownik 

Turystyki 

Pieszej PTTK 

przy moście 

podnoszonym 

grupa I 

poniedziałek 

 

05.02.2024 

19. 02.2024 

14
30 

–16
00

 

G I M N A S TY K A   K O R E KC Y J N O – 
R EH A B I L I T A C Y J NA 

usprawniająca narządy ruchu  

mgr Anna  

Bereżańska  

Sala gimnastyczna CAS 
ul. Kasprowicza  

  

 

grupa II 

poniedziałek 

 

05.02.2024 

19. 02.2024 

16
00 

–17
30

 

G I M N A S TY K A   K O R E KC Y J N O – 
R EH A B I L I T A C Y J NA 

usprawniająca narządy ruchu  

mgr Anna  

Bereżańska  

Sala gimnastyczna CAS 
ul. Kasprowicza  

  

 

wtorek 

  06.02.2024 

13.02.2024 

20.02.2024 

 27.02.2024 

9
30 

–10
30  

 

Zajęcia w ramach wolontariatu 

LEKTORAT JĘZYKA NIEMIECKIEGO 
Grupa samoucząca się dalej 

 

organizator 

zajęć  

mgr inż. Danuta 

Miczulska  

Biuro NUTW  CAS  

    Wtorek 

 

13.02.2024 

16
00-

20
00

 

Walentyntynki i zakończenie Karnwału 

Zabawa taneczna z muzyką na żywo z okazji 

Walentynek i zakończenia Karnawału 

organizator 

imprezy 

Łucja Sikorska 

CAS- parter 
 

    

wtorek 

06.02.2024 

13.02.2024 

20.02.2024 

27.02.2024 

17
 00

–18
30

 
LEKTORAT JĘZYKA ANGIELSKIEGO  

Grupa początkowa 

prowadząca 
mgr Marzena 

Hawryluk  

Biuro NUTW  

CAS   

 

     środa 

07.02.2024 

14.02.2024 

21.02.2024 

28.02.2024 

12
00 

–13
00

 

Zajęcia płatne 

ZAJĘCIA JOGI DLA SENIORÓW 
Nie stawiają przed seniorami dodatkowych wymagań związanych z ich 

sprawnością fizyczną. Sekretem jest takie dopasowanie ćwiczeń, aby osoby 

starsze mogły sobie z nimi poradzić oraz które nie stwarzają ryzyka kontuzji  

Szybkie tempo życia i nieustanny stres znacząco wpływają na nasze 

samopoczucie i zdrowie. Z pomocą przychodzi nam aktywność fizyczna i 

umiejętność odpoczywania. Jedną z propozycji, która pozwoli nam wyciszyć 

się po długim dniu i rozluźnić napięte mięśnie, jest joga. 

Marta Pałka  

   

 
sala gimnastyczna CAS  

      z 31.01.2024  

przeniesione 

na 01.02.2024  

 

1330 
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   czwartek 

 

22.02.2024 

29.02.2024 

10
00

 

Zumba 

Zajęcia będą odbywały się w ULTRA GYM 

 ( na siłowni) ul. Wojska Polskiego 55 

 

Aleksandra 

Suczyłkin 

 

siłownia 

 

 

czwartek 

 

22.02.2024 

12
00 

 

 

Zwiedzamy Wieżę Zegarową na terenie dawnej 

Odry 

Grażyna 

Osypińska – 

Przodownik 

Turystyki 

Pieszej PTTK 

teren „Odry” 

grupa I  

piątek  

 09.02.2024 

 

 

   8
00 

–9
00 G I M N A S TY K A   K O R E KC Y J N O – 

R EH A B I L I T A C Y J NA 

usprawniająca narządy ruchu  

mgr Celina  

Chodziak  

 

sala gimnastyczna CAS  

Za 23lutego 
odrabiamy 

11marca 

1430 

grupa II  
piątek 

 
02.02.2024 

16.02.2024 

 

 

 

 

8
00 

–9
30 

 

G I M N A S TY K A   K O R E KC Y J N O 

           –R EH A B I L I T A C Y J NA 
usprawniająca narządy ruchu  

mgr Celina  

Chodziak  

 
 

sala gimnastyczna CAS  

piątek  

 

02.02.2024  

09.02.2024  

16.02.2024  

23.02.2024 

 

10
00 

–11
30

 

            LEKTORAT JĘZYKA ROSYJSKIEGO  

Przy herbatce, w radosnym nastroju, mówimy i śpiewamy po 

rosyjsku. 

mgr Halina 

Pawłowska   

Biuro NUTW  

 CAS  

ul. Kasprowicza  

  
  

Program opracowała i napisała:  

Łucja Turkiewicz 

Zajęcia Turystyki Pieszej przygotowała:  

Grażyna Osypińska wraz z uczestnikami grupy Turystyki Pieszej  

Nowa Sól, 23.02.2024 

 

KOMUNIKATY: 

1. Biuro NUTW czynne jest w środę i czwartek w godz. 10
00

- 12
00

. 

2. Tylko opłacona składka członkowska za II semestr i opłata za płatne zajęcia dydaktyczne do drugiego 
tygodnia zajęć upoważnia do udziału we wszystkich zajęciach organizowanych przez NUTW w roku 

akademickim 2023/2024. 

3. Bieżące komunikaty umieszczone będą na stronie internetowej NUTW.  

4. W poprawieniu kontaktów informacyjnych pomiędzy słuchaczami, a sekretariatem Biura NUTW 

prosimy o uaktualnieniu numerów telefonów komórkowych, szczególnie po zlikwidowaniu telefonów 

stacjonarnych. Ułatwi to przekazanie informacji o zmianach w planach zajęć i innych niezbędnych 

informacji. 


